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Lot: 1, Fiyat: 100 TL

Ceviz Sandık-Ceviz Ağacından yapışmış, el
oyması, içi kadife kaplama, gizli kilit

mekanizmalı , sandık 20x13cm

Lot: 2, Fiyat: 100 TL

Pirinç Çerçeve-Avrupa Pirinç Resim
Çerçevesi.Üzeri Camlıdır. Duvar modelidri

12x19cm

Lot: 3, Fiyat: 100 TL

Pirinç Fil-Avrupa Pirinç Fil Obje.İçi dolu ağır
pirinçden yapılmıştır 11cm /244gr

Lot: 4, Fiyat: 100 TL

Toledo Kutu-Toledo Modeli, Pirinç Üzerine
yapılmış İşlemeli ,ahşap hazneli kutu 9x9

Lot: 5, Fiyat: 200 TL

Antika Pirinç Fener-Pirinçten yapılmış, dönem
işi, küçük el feneri, Pil olmadığı için

denenmedi. 6cm

Lot: 6, Fiyat: 100 TL

Bakır Pilavlık-Anadolu işi, Kulklnıma ve
dekorasyana uygun , komple bakırdan

kapaklı yemek tabağı 21 cm

Lot: 7, Fiyat: 200 TL

Osmanlı Kapaklı Pilavlık-Komple Bakırdan
yapılmış, Büyük boy Yekpare Pilavlık.Kapağı

eşleme olup, tabak ile uyumludur 21cm

Lot: 8, Fiyat: 400 TL

Pirinç Geyik-Pirinçden yapılmış, her detayı
düşünülmüş, güç ve iktidarı simgeleyen,

büyük boy, ağır geyik heyekli 26cm/1015gr

Lot: 9, Fiyat: 300 TL

Pirinç At-Pirinçden yapılmış, her detayı
düşünülmüş, şaha kalkmış at heykeli.

19cm/606gr

Lot: 10, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

1941 Romanya askeri 6-7cm

Lot: 11, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

1973- İsrail Army askeri 6-7cm

Lot: 12, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker
Sovyet Naval 1980 kurşun asker 6-7cm

Lot: 13, Fiyat: 150 TL

Delprado Kurşun Asker-Delprado
Koleksiyonluk el boyaması kurşun asker

1973 Vietnam askeri 6-7 cm

Lot: 14, Fiyat: 150 TL

Fantassin Kurşun Asker-El boyaması
koleksiyonluk 1914 Kurşun Asker 6-7cm

Lot: 15, Fiyat: 500 TL

Goblen Tablo-Dönem işi ,Kütüphane temalı ,
ahşap çerçeveli büyük boy goblen tablo

52x42cm



Lot: 16, Fiyat: 500 TL

Goblen Tablo-Dönem işi, mutfak temalı ,
ahşap çerçeveli büyük boy goblen tablo

50x40cm

Lot: 17, Fiyat: 500 TL

Goblen Tablo-Dönem işi, mutfak temalı ,
ahşap çerçeveli büyük boy goblen tablo

50x40cm

Lot: 18, Fiyat: 350 TL

Ahşap Fil Büstü-Hindistan Yapımı ,masif üzeri
el oyması , büyük boy fil büstü 30cm

Lot: 19, Fiyat: 300 TL

Avupa Anahtar Kutusu-Avrupa Üretim, ahşap
üzeri el oyması ile yağılmış, kutulu anahtar

dolabı. Duvara asılabilir 27cm

Lot: 20, Fiyat: 300 TL

Avupa Anahtar Dolabı-Avrupa Üretim, Ahşap
üzerine , içinde diaroma maketi yapılmış, cam
kapaklı, anahatr dolabı Duvara asılabilir 29cm

Lot: 21, Fiyat: 450 TL

Pirinç Büyüteç Kutusu-Özel pirinç kakma
ahşap kutusu içerisinde , kadife yatağında ,

pirinç çerçeveli, büyük boy pirinç
büyüteç,Büyüteç oldukça büyük olup,
merceği temiz ve kullanıma uygundur.

Kusursuz durumdadır. 26x13cm

Lot: 22, Fiyat: 350 TL

Cloisone Saksı-Çin yapımı , bronz üzeri el
yapımı emaye işçiliğe sahip, Çin

hanedanlığına simgeleyen çiçek desenleri ile
bezeli, Cloisonne kalemlik. Kaktüs ve

Sükulent saksı olarak da kullnıma
uygundur.Şahane renkleeri ile lacivert emaye

iç haznesi sahiptir.Orjinal Cloisone
modelidir.Kusursuz durumdadır 7cm

Lot: 23, Fiyat: 350 TL

Cloisone Saksı-Çin yapımı , bronz üzeri el
yapımı emaye işçiliğe sahip, Çin

hanedanlığına simgeleyen çiçek desenleri ile
bezeli, Cloisonne kalemlik. Kaktüs ve

Sükulent saksı olarak da kullnıma
uygundur.Şahane renkleri ile lacivert emaye

iç haznesi sahiptir.Orjinal Cloisone
modelidir.Kusursuz durumdadır 7cm

Lot: 24, Fiyat: 350 TL

Cloisone Saksı-Çin yapımı , bronz üzeri el
yapımı emaye işçiliğe sahip, Çin

hanedanlığına simgeleyen çiçek desenleri ile
bezeli, Cloisonne kalemlik. Kaktüs ve

Sükulent saksı olarak da kullnıma
uygundur.Şahane renkleri ile lacivert emaye

iç haznesi sahiptir.Orjinal Cloisone
modelidir.Kusursuz durumdadır 7cm

Lot: 25, Fiyat: 350 TL

Cloisone Saksı-Çin yapımı , bronz üzeri el
yapımı emaye işçiliğe sahip, Çin

hanedanlığına simgeleyen çiçek desenleri ile
bezeli, Cloisonne kalemlik. Kaktüs ve

Sükulent saksı yada kupa olarak da kullnıma
uygundur.Şahane renkleri ile lacivert emaye

iç haznesi sahiptir.Orjinal Cloisone
modelidir.Kusursuz durumdadır 7cm

Lot: 26, Fiyat: 350 TL

Cloisone Saksı-Çin yapımı , bronz üzeri el
yapımı emaye işçiliğe sahip, Çin

hanedanlığına simgeleyen çiçek desenleri ile
bezeli, Cloisonne kalemlik. Kaktüs ve

Sükulent saksı olarak da kullnıma
uygundur.Şahane renkleeri ile lacivert emaye

iç haznesi sahiptir.Orjinal Cloisone
modelidir.Kusursuz durumdadır7cm

Lot: 27, Fiyat: 500 TL

Closione Vazo-Pirinç Üzeri emaye işi, aykırı
renklere ve motiflere sahip, büyük boy

tertemiz bi cloisonne vazo 21cm



Lot: 28, Fiyat: 300 TL

Pirinç Gram Takımı-Pirinç üzeri nikel kaplama
, gram takımı.23x8 cm

Lot: 29, Fiyat: 300 TL

Antika Ağırlık Seti-El oyması masif sandık
içinde , pirinç ağırlıkları olan , Gram
takımı.Eksik olan ağılık fotoğraflarda

görülmektedir. 1 kg dan başlamaktadır. Eski
el yapımıdır 23*8 cm

Lot: 30, Fiyat: 1.500 TL

İngiliz Terazi-İngiliz ,1896 yılında üretimi
yapılan Warmington Berry ,(WB) damgalı
krom terazi. Büyük ve ağır boy, akitf ibreli,
kule formunda standlı, nadir görülen bir

model 53*45 cm

Lot: 31, Fiyat: 1.000 TL

Kuyumcu Terazisi-Süper Ahşap Üzeri Krom
Kuyumcu terazisi 41x45x28

Lot: 32, Fiyat: 500 TL

Zassenhaus Kahve Değirmeni-1940 lı
yıllardan masif kasa, pirinç mekanizmalı,
Zassenhaus kahve Değirmeni. İçerisinde

orijinal damgalı etiketi, ayrıca altında firmaya
aiit dönem damgalsı bulunmaktadır.19 cm

Lot: 33, Fiyat: 400 TL

P&B Alman Değirmen-1940 lı yıllara ait
,büyük , döküm gövde , aykırı model kahve
değirmeni.​ Kahve haznesi alttan açılmakta

olup, çift çark mekanizmadır .Çalışır
durumdadır.Koleksiyonluk nadir bir modeldir

Lot: 34, Fiyat: 1.500 TL

İtalyan Değirmen-1910 yılından kalma ,İtalyan
Ampia Garanzia demir döküm kahve
değirmeni. Parçası ve orijinal boyası

üzerinde, Eski masif ağaç üzerine monte
edilmiş, oldukça heybetli ve nadir görülen bir

modeldir. Çarkı ve krankı aktiftir.33x28x20

Lot: 36, Fiyat: 750 TL

Çeşmi Bülbül Sürahi-El yapımı , yüksek ısıda
şekillendirilen Osmanlı dan günümüze kalmış

bir sanat dalı. Sürahimiz kusursuz
kondüsyona sahiptir.25cm

Lot: 37, Fiyat: 1.000 TL

Sovyet Dikiş Makinesi-Sovyet dönemine ait
,Rusça Laduşka Yazılı , Koleksiyonluk Dikiş

Makinesi,döküm gövde , bakalit detayları olan
, aktif koldan çalışır halde , iğnesi üzerinde

dönemin nadir dikiş makinesi 22cm

Lot: 38, Fiyat: 1.000 TL

Regina Dikiş Makinesi-Alman üretimi 1870 li
yıllarda üretime başlayan Regina dikiş

makinemiz meraklısı için geldi. Ahşap kasa
üzerinde, kırmızı metal gövde. Pilli alttan
mevcuttur. Boyası Orjinal. Kol ve mekik

başlığı hareketli. İğnesi dahi üzerinde, kol ile
uyumlu çalışır durumda.19cm

Lot: 39, Fiyat: 1.000 TL

Sovyet Dikiş Makinesi-1970 li yıllardan
Sovyetlerden günümüze gelen Muhtesem
dekorluk bir dikiş makinesi. Bakalit kasa
üzerinde, nadir çıkan petrol mavisi, metal

döküm govde. Boyası Orjinal. Kol ve mekik
başlığı hareketli. Çalışır durumda. 21 cm

Lot: 40, Fiyat: 4.500 TL

Koleksiyon Singer Dikiş Makinesi-Singer
1910 yılında Amerika New Jersey eyaletinde

üretilmiş, üretimi 1970 li yıllarda sona ermiştir.
Bu model, 1851 yılında alınan ilk patentden

sontra verilen ,Singerin 20, Patenli ürünüdür.
Nadir ve Koleksiyonluk pantete sahiptir.



Lot: 41, Fiyat: 500 TL

Pirinç Semaver-Komple Pirinçten yapılmış ,
İran işi, Hiç Kullnılmamış gofreli , kömürlü

semaver 31cm/1564gr

Lot: 42, Fiyat: 750 TL

Antep işi işlemeli İbrik-Gaziantep'in yöresel
işçiliğine ait , bakır üzeri,el işlemesi, büyük
boy dekorluk ve kullnıma uygun İbrik 49cm

Lot: 43, Fiyat: 600 TL

Avrupa Bitki Çayı Demliği-Zinn metaryalden
yapılmış, 3 parçadan oluşan , içinde süzgeç

hazneleri bulunan , bitki çayı
demliği.Kondüsyonu oldukça yüksek olup,
kullnıma ve dekorasyone uyumludur 28cm

Lot: 44, Fiyat: 500 TL

Fransız Tabak Sepeti-Fransız, 1890'lı yıllara
ait ,sterlin kulplu, kristal cam hazneli. Dönemi
temsil eden Repousse kabartmalı desenleri

ile çok şık bir tasarım.Döneminde tabak
sepeti olarak kullnılsa da çiçek yada şeker

sepeti yapılabilir

Lot: 45, Fiyat: 500 TL

Pirinç İkramlık-1951 dönemine ait , tamamı
pirinçden yapılmış, camdan yapılmış, kristal iç
haznesi ve çevresindeki çatalları ile , aykırı bir

sunumluk 15,5cm

Lot: 46, Fiyat: 500 TL

Fransız Ekmeklik-Fransız , gümüş kaplama
1960lı yıllara ait, sepet modeli ekmeklik.

21,5cm

Lot: 47, Fiyat: 500 TL

İngiliz Tereyağlık-İngiliz Gümüş Kaplama
,üzeri gofreli , aslan ayaklı , açılır kapaklı ,

Tereyağlık olarak bilienen, sıcak sunum için
uyumulu , havyarlık olarak da bilinir. Cam
kasesi yoktur.Herhang bir kase ile uyumlu

olacaktır.12x16

Lot: 48, Fiyat: 100 TL

Victorian Gümüş Tabak -İngiliz Victoria
Damgalı küçük Gümüş Kaplama Tabak

.Damgası üzerinde mevcuttur 8cm

Lot: 49, Fiyat: 100 TL

İsveç Gümüş Tabak-N.S damgalı İsveç
silverplate küçük dönem işi rococo tabak

takımı 7 cm

Lot: 50, Fiyat: 100 TL

Gümüş Tabak Takımı-Gümüş Carl Cohr
damgalı,2 adet küçük tabak .Oldukça eski

olup, Danimarkada el yapımı olduğu
bilinmektedir. 59 gr 8 cm

Lot: 51, Fiyat: 200 TL

Weimar Trio Fincan Takımı-Alman El
boyaması ,Weirmar damgalı , kusursuz

porselen trio takım.

Lot: 52, Fiyat: 200 TL

Bavaria Trio Fincan takım-Bavaria damgalı ,
altın vermeyli kusursuz porselen trio takım



Lot: 53, Fiyat: 500 TL

İngiliz Çorba Tenceresi-İngiliz Johanson
Brothers Consume damgalı , kusursuz

güzellikte , dönem işi çorba tenceresi 25 cm

Lot: 54, Fiyat: 350 TL

Villeroy & Boch Sosluk-Villeroy & Boch
ailesinden Rusticana Damgalı Sos teknesi
Dönem işi olup kusursuzdur .Tabak ile bir

bütündür. 21cm

Lot: 55, Fiyat: 350 TL

Villeroy & Boch Kase-Villeroy & Boch
ailesinden Rusticana Damgalı Salata Kasesi.

Dönem işi olup kusursuzdur 21cm

Lot: 56, Fiyat: 300 TL

Edward Sürahisi-1890 lı yıllara ait Victorian
Creamer ,Edvard dönemi, porselen kobalt
mavisi üzerine el boyaması, nadir görülen

küçük model 9cm

Lot: 57, Fiyat: 100 TL

Limoges Saksı-Limoge el boyaması , küçük
porselen saksı 4,5cm

Lot: 58, Fiyat: 200 TL

Delft Blauw Kutu-Ünlü Delft Blauw imzalı ,
1940 lı yıllara ait Porselen tereyağı kutusu.

Orijinal Delft mavisi ile el boyamasıdır
6x10x12,5cm

Lot: 59, Fiyat: 400 TL

Herend Apponyi-Orijinal Herend ailesinden
Apponyi turuncu koleksiyonuna ait mini
kültablası Klasikleşen şakayık çiçeği el

boyaması, konturları ise altın vermeydir.
Kusursuzdur Ölçüsü :9cm

Lot: 60, Fiyat: 400 TL

Fransız Rıhdan -18.yy ait Fransız
Porselenden yapılmış, bronz kapaklı Rıhdan

5cm

Lot: 61, Fiyat: 500 TL

Fransız Bronz Hokka-18,yy sonu ,Fransız
,Bronzdan yapılmış Damgalı Hokka 20cm

Lot: 62, Fiyat: 2.500 TL

Fransız Champlive Hokka -18.yy dan gelen
Fransız nadir ,Bronz, Mineli , Mermer Kaide

üzerinde , el yapımı hokka 10x10cm

Lot: 63, Fiyat: 750 TL

Fransız Mürekkep Kurutucu-Fransız Mermer
Kaide üzeründe champilieve mineli , ​

mürekkep kurutucusu.Kırmızı kısım keçeden
yapılmıştır 8,5cm

Lot: 64, Fiyat: 1.000 TL

İngiliz Çay takımı-İngiliz EPNS damgalı ,
Komple Pirinçten yapılmış, Çay takımı ,​
Bakımları yeni yapılm olup, kullanıma

uygundur 7-11-16-20 / 38x28cm



Lot: 65, Fiyat: 500 TL

Gümüş Kaplama sunumluk-19.yy güzelliği
,Fransız usulü atıştırmalıkları, aperatifleri

servis etmenin güzel b örneklerinden birisi.
Güzel ve zarif bir vintage tarzda akşam

yemeği öncesi atıştırmalıklar için yapılmıştır
Tutma kulbu, gümüşden olup, tek üç tabağı

birine bağlanmaktadır. 1.sınıf gümüş kaplama
olup, üzerinde kararma yoktur. Kullanıma
uygun, görseli yüksek, şahane bir parça.

25cm

Lot: 66, Fiyat: 250 TL

İngiliz Sürahi takım-İngiliz yapımı Dönem işi ,
gümüş kaplama Sürahi ve tabak.Küçük boy

olup, ​ bu ebatlar nadir bulunmaktadır.Gümüş
gibi görünmekte olup, damgası yoktur 7-7,5

cm

Lot: 67, Fiyat: 300 TL

İngiliz Gümüş Kase-İngiliz Victorian dönemi
damgalı , konak çıkması gümüş kase11,5 cm /

72 gr

Lot: 68, Fiyat: 250 TL

Fransız Sosluk-Fransız , Pirinç üzeri Gümüş
Kaplama ​ dönem işi , sos teknesi.16,5cm

Lot: 69, Fiyat: 600 TL

Pirinç Demlik-Hindistan yapımı ağır ve büyük
üzeri gofreli, demlik 23cm / 1280 gr

Lot: 70, Fiyat: 700 TL

Bronz Revival-18,yy Victoria dönemi , keçi
başlı Mısır yapımı Revival tütsü standı . 18 cm

Lot: 71, Fiyat: 400 TL

Pirinç Mücevher Kutusu-Dönem işi, Tamamı
pirinçden yapılmış, İşlemeli, akik taşlı

mücevher kutusu 10x6 cm

Lot: 72, Fiyat: 2.000 TL

İngiliz Kristal Sürahi-İngiliz Victoria dönemine
ait , elmas kesim kurşun kristalden yapılmış,
Bakır üzeri gümüş kaplama kulp ve kapağa
sahiptir. Kapağın üst kısmında melek frizleri
ve bacchus yüzü bulunmaktadır. Atık kırık
olmayıp , kullanılabilir durumdadır. 30cm

Lot: 73, Fiyat: 2.000 TL

Fransız Tantolus-1900 lü yılların başından
Edwardian döneminden Bronz bir

Tantalos.Nadiratdan.İnanışa göre Tantalos,
Edwardian döneminde,Tanrıları rahatsız eden

ve ahirette sonsuz bir açlık ve susuzluğa
mahkum edilen mitolojik Tantalos'un adından
gelirmiş. 18. yüzyılın sonlarında ise , Alkollü

içkilerin pahalı olması ve hane
hizmetçilerinden uzak tutulması için böyle

küçük kilitli mahzenleri çözüm olarak
bulmuşlar.Bizim mahzenimiz ise komple

bronzdan yapılmış. Anahtar mekanizmalı. Ve
3 Karaf kapasitesine sahiptir. Karafsız bronz
ağırlığı 3.100 grdır.Nadir Görülen ağır ve şık

bir eserdir 40x32cm

Lot: 74, Fiyat: 500 TL

Fransız Kristal Kutu-Fransız Kristal Camdan
yapılmış, Bronz Çerçeve içinde Bizoteli Kristal

Kutu.Kusursuz olup, 18,yy aittir.5x7cm

Lot: 75, Fiyat: 500 TL

Fransız Kristal Kutu-Fransız Pirinç Kafes
üzerine ,bizoteli Kalın Kristal bizoteli Camdan

yapılmış Mücevher kutusu. Fotoğraflarda
görüldüğü üzere ,kapak üzerinde çizik ve

kapağın menteşe kısmına yakın atık
mevcuttur. Buna rağmen yaşına göre

kondüsyonu oldukça yüksektir.8,5x11cm

Lot: 76, Fiyat: 1.000 TL

İngiliz Gümüş Kutu-ingiliz , Kraliyet damgalı
gümüş kapaklı, Kesme Kristalden yapılmış,

18.yyVictoria dönemine ait Gümüş Kutu 14cm



Lot: 77, Fiyat: 500 TL

Venedik Palyaçosu-Franco Toffolo yapımı,
Venetian Glas Fabrikası üretimi , nadir bir

murano türü. Üfleme camdan yapılmış, Sanat
ve antikayı buluşturan bir parça Venedik

Muranosu olarak bilinir ve Palyaço
koleksiyonları ile ünlüdür. Palyaço tasarımları
1946 yılından itibaren Venetisn Glas a aittir.

Nadir ve bulunması zor bir eserdir .Belli
olmasa da yanak kısmında küçük bir atık

bulunmaktadır 16cm

Lot: 78, Fiyat: 500 TL

Kütahya Testi-Kütahyadan mamül, Beyaz
hamurlu,beyaz astarlı,İznik uslubu motifleriyle,
şeffaf sırlı ve siyah konturludur.Kondüsyonu

oldukça yüksek olup, döneminin en
iyilerinden biridir 20cm,

Lot: 79, Fiyat: 500 TL

Çanakkale Vazo-Cumhuriyet Dönemi,
Çanakkale hamurundan yapılmış, sırlı vazo

16cm

Lot: 80, Fiyat: 300 TL

Fransız Potin bağı Çekeceği-Osmanlı
Döneminde potin bağlarını çözmek ve

bağlamak için kullanılan, Fransız kemik saplı
potin bağı çekeceği 12,5cm

Lot: 81, Fiyat: 300 TL

Fransız Potin bağı Çekeceği-Osmanlı
Döneminde potin bağlarını çözmek ve

bağlamak için kullanılan, Fransız kemik saplı
potin bağı çekeceği 14cm

Lot: 82, Fiyat: 300 TL

Fransız Kemik Törpü-Fransız 1940 lı yıllara ait
Kemik saplı , tırnak törpüsü .Koleksiyonluk

Objedir11,5cm

Lot: 83, Fiyat: 300 TL

Fransız Kemik Törpü-Fransız 1940 lı yıllara
ait Kemik saplı , tırnak törpüsü .Koleksiyonluk

Objedir 12,5cm

Lot: 84, Fiyat: 800 TL

Fransız Nadir Obje -Fransız 18,yy ait, DİŞ'den
mamül, obje.Nadir ve kolkesiyon değeri

oldukça yüksektir. Uç kısmı Bronz geçmedir.
Bıçak , bilezik yada baston başlığı olarak

kullanılabilir. 7cm

Lot: 85, Fiyat: 400 TL

Fransız Ağızlık-Dönem İşi, Fransız Kemilden
mamül , gümüş geçme ağızlık 8,5cm

Lot: 86, Fiyat: 500 TL

Fransız İğnedan-Fransız 18,yy ait , el yapımı ,
DİŞ'den mamül İğnedan .Çok nadir ve özelbir

eser 7cm

Lot: 87, Fiyat: 500 TL

Gümüş Gözlük.-1920 li yıllara ait , el yapımı
gümüş ,badem gözlük. Kullanıma uygun , her
iki gözde farklı numaralara aittir .Özellikle sağ
taraf büyüteç gibidir.Yanında ki 1957 tarhli ilk

gün zarfı hediyemizdir.

Lot: 88, Fiyat: 500 TL

Altın Pince Nez Gözlük-1800lü yıllara ait,
Fransız gözlük ve mücevher tasarımı yapan

Gear Meryiuieur yapımı bir gözlük. O bir pince
nez. Nam-ı diğer kulaksızdır. Burun üzeri 9

ayar altın kaplamadır



Lot: 89, Fiyat: 1.500 TL

Ahşap Şömine Saati-Avrupa imalatlı, 1940
model , büyük boy , ahşap gövdeli,pirinç
makanizmalı , çift kurmalı şömine saati.

Saatimiz çalışır durumda olup, yarımda ve her
saat başı üzerindeki saat kadar gong

çalar.Gong sesi oldukça yüksektir. 60cm

Lot: 90, Fiyat: 1.500 TL

Fransız Bronz Saat- Fransız Bronzdan
yapılmış, Art Noveau dönemine ait Kurmalı
Masa Saati. Porselen kadranlı, ve alarm

kurmalıdır. Mekanizması pandüllü olup , saati
çalışır haldedir. Sadece alarm aktif değildir.

Alarmı için bakım gereklidir21cm

Lot: 91, Fiyat: 100 TL

Limoges Broş-Limoges ,Porselen üzeri El
boyaması , pirinç çerçeveli, mine dolgulu

büyük boy Broş 5,5cm

Lot: 92, Fiyat: 100 TL

Limoges Broş-Limoges,Porselen üzeri El
boyaması , pirinç çerçeveli, mine dolgulu

Broş 4,7cm

Lot: 93, Fiyat: 100 TL

Gümüş Telkari Broş-900 ayar Gümüş Telkari
sarması , Atölye yapımı ,Büyük boy Broş 5cm

Lot: 94, Fiyat: 100 TL

Limoges Broş-Limoges Viny Porselen üzeri El
boyaması ,pirinç çerçeveli Broş 3,5cm

Lot: 95, Fiyat: 100 TL

Cacharel Paris Parfüm Şişesi-Fransız Taş
Opalin , koleksiyonluk mini boy, Parfüm şişesi

5,5cm

Lot: 96, Fiyat: 400 TL

Cacharel Paris Parfüm Şişesi-Fransız Taş
Opalin , koleksiyonluk orijinal boy, Parfüm

şişesi 11,5cm

Lot: 97, Fiyat: 100 TL

Fabri Kurşun Asker romano-Avrupa üzeri
tamamen el boyaması, her detayı düşülmüş,

Koleksiyonluk Kurşun askerler

Lot: 98, Fiyat: 100 TL

Fabri Kurşun Asker veles-Avrupa üzeri
tamamen el boyaması, her detayı düşülmüş,

Koleksiyonluk Kurşun askerler

Lot: 99, Fiyat: 100 TL

Fabri Kurşun Asker secola-Avrupa üzeri
tamamen el boyaması, her detayı düşülmüş,

Koleksiyonluk Kurşun askerler

Lot: 100, Fiyat: 100 TL

Fabri Kurşun Asker kalkanlı-Avrupa üzeri
tamamen el boyaması, her detayı düşülmüş,

Koleksiyonluk Kurşun askerler

Lot: 102, Fiyat: 1.500 TL

Orijinal Gemi Telefonu-Orijinal Gemi çıkması ,
döküm gövde , duvara monte edilebilen ,

kondüsyonu yüksek nadirattdan bir telefon
Japon üretimidir.Numereik kısmı aktiftir.

21x24cm

Lot: 103, Fiyat: 300 TL

Fransız Splendor Fotoğraf Makinesi-Fransız
1933 model model Splendor anastismat
fotoğraf makinesi.Kondüsyonu oldukça

yüksek,Lumier ile aynı gövdeye
sahiptir.üretimi 1934 de sona ermiştir.Fransa

da nadirat eserlerinde kataloğa giren bir
makinedir

Lot: 104, Fiyat: 500 TL

Doppel Fotoğraf Makinesi-1930 model Foth
Doppel Fransız fotoğraf makinesi. 6x9 film ile
uyumludur.105 mm lensi vardır.üzerindeki teli
1930 üretimi olduğunun imzasıdır. Kızak kısmı

aktif olup, kondüsyonu fotoğraflarda
mevcuttur Nadiratdan kolkesiyon değeri

yüksek bir makinedir.



Lot: 105, Fiyat: 3.500 TL

Ibsor Perdeli Fotoğraf Makinesi-Alfred
Gauthier Calmbach yapımı,Logosunu

üzerinde taşıyan,​ 3 perdeli 1904 yapımı ilk
panjurlu fotoğraf makinelerinden bir tanesi.

Almanya da üretimi IBSOR olarak
yapılmıştır.Bir diğer özelliğiise ilk sonsuz

deklanşöre sahip olmasıdır.Yani kurmaya
gerek yoktur ve otomatiktir. Üretimi 1926

yılında sona eren nadiratdan bir makine olup
koleksiyonluktur.Körük perdeleri,fren sistemi
,katlanır perde ayarı aktf olup, sadece arka
kapak perdesi tamir görmüştür.Büyüklüğü

kıyaslamanız için standart makine ile yanyana
fotoğrafı mevcuttur.

Lot: 106, Fiyat: 300 TL

Lubitel 2 Fotoğraf Makineai-Koleksiyonluk
1950 model sovyet üretimi fotoğraf

makinesi.Lesni ve mercekleri sağlamdır. 6x6
film ile uyumludur.Film yatağı temizdir

Lot: 107, Fiyat: 500 TL

BY Houghstones Fotoğraf makinesii-By
Hounghton Ensing damgalı ,1911 Model

İngiliz fotoğraf makinesi.Koleksiyonluk nadir
çıkan modeldir.

Lot: 108, Fiyat: 500 TL

Contessa -Nettel .Fotoğraf Makinesi-1919
model Alman üretimi, Tessar Lensli

,kolkesiyonluk fotoğraf makinesi.Körükleri
yaşına göre sağlam, 120 mm film uyumlu,​

Derval deklanşörlü, orijinal Nadir bir modeldir

Lot: 109, Fiyat: 400 TL

Adox Fotoğraf Makinesi-fransız Art noveo
dönemi , Gümüş saplı , boynuz yapımı salata
takımı.Antony Lironova tasarımıdır. Damgası

bileziğindedir

Lot: 110, Fiyat: 400 TL

Retro Ford PicUp-Retro Ford Model tasarımı ,
metal kamyonet. Büyük boy ve göz alıcı rengi

ile oldukça orijinal 27cm

Lot: 111, Fiyat: 500 TL

Retro Klasik Taxi -1931 model Klasik Ford
modelinin metal halidir. Büyük boy orjinalinin

aynısıdır 32cm

Lot: 112, Fiyat: 300 TL

Retro Okul otobüsü-Retro , metal, aslına
uygun yapılmış,okul otobüsü. Tekerlek aktiftir

18cm

Lot: 113, Fiyat: 500 TL

Retro Motorsiklet-Retro büyük boy , metal,
her detay ıen ince ayrıntısına kadar

düşünüşmüş , chopper motorsiklet.tekerlek
aktiftir. 40cm

Lot: 114, Fiyat: 500 TL

Retro Forf Classic-Retro, dönemin Atatürk
rabası olarak bilinen ,ford klasik modelidir.

Büyük bot dekorasyon için şahane bir model
33cm

Lot: 115, Fiyat: 100 TL

Minyatür Obje Evi-Ahşap Ev maketi içine
yerleştirilmiş ,koleksiyonluk minyatür Disney
karekterleri. Objeler sabitlenmemiştir. 38*25

objeler 3 cm

Lot: 116, Fiyat: 300 TL

Retro pervaneli uçak-Retro Metal Askeri Uçak
ve yanında Delproda kurşun askeri. 14x16cm

/ 7cm



Lot: 117, Fiyat: 300 TL

Retro pervaneli uçak-Retro Metal Askeri
Uçak ve yanında Delproda kurşun askeri.

14x16cm / 7cm

Lot: 118, Fiyat: 900 TL

Avrupa Bakır Saksı-Avrupa Büyük Boy Bakır
Saksı 50cm

Lot: 119, Fiyat: 1.500 TL

Pirinç Şömine SETİ-1960 lı yıllara ait
Pirinçden yapılmış, farklı bir tasarıma ait
Şömine seti. Fırça ,Kürek ve Makasdan

oluşmaktadır 30cm

Lot: 120, Fiyat: 400 TL

Closione Bonbonier-Bronz Üzerine mine
işçiliği yapılmış, Orijinal Çin yapımı cloisonne

bonboneier 13x8cm

Lot: 121, Fiyat: 400 TL

Closione Zencefil Kavanozu-Bronz Üzerine
mine işçiliği yapılmış, Orijinal Çin yapımı

cloisonne Zencefil Kavanozu 7x8

Lot: 122, Fiyat: 400 TL

Closione Zencefil Kavanozu-Bronz Üzerine
mine işçiliği yapılmış, Orijinal Çin yapımı

cloisonne Zencefil Kavanozu 7x8

Lot: 123, Fiyat: 400 TL

Cloisonne Takım-Bronz Üzerine mine işçiliği
yapılmış, Orijinal Çin yapımı , iki adet takım
tabak. Koyu lacivert emayesinden çok eski
döneme ait olduğunu anlayabiliriz 9,5cm

Lot: 124, Fiyat: 200 TL

Cloisonne Yumurta-Fransız ,Pirinç Üzeri mine
işçliği olan,pirinç Kaide üzerinde yumurta

objesi 7cm

Lot: 125, Fiyat: 1.000 TL

Christofel çatal&kaşık-Fransız Christofle Çatal
ve kaşık takımı.Aynı koleksiyonun ürünleri
olup, hepsinin damgası mevcuttur. 21cm

Lot: 126, Fiyat: 500 TL

Fransız Servis takımı-Fransız Art noveo
dönemi , Gümüş saplı , boynuz yapımı salata
takımı.Antony Lironova tasarımıdır. Damgası

bileziğindedir 10,5x24,5cm

Lot: 127, Fiyat: 300 TL

İngiliz Çay kaşığı takımı-İngiliz , EPNS damgalı
pirinç 6 lı çay kaşığı ve şeker maşası orijinal

kutusunda 13,5x17,5cm

Lot: 128, Fiyat: 100 TL

Telkari Çay takımı-Telkari işçiliği ile yapılmış,
5 adet çay kaşığı , limon çatalı ve Şeker

maşalı takım 10cm

Lot: 129, Fiyat: 100 TL

Silverplate Pasta Takımı-12 parçadan oluşan
,Gümüş kaplama, Silverplate damgalı , tatlı

çatalı ve kaşığı takımı 13-14cm

Lot: 130, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer-İngiliz Pirinç üzerine porselenli
el boyaması dönemişi pudriyer 7,5cm

Lot: 131, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer-İngiliz Pirinç üzerine petit point
yapılmış,dönem pudriyer 7cm



Lot: 132, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer-İngiliz Pirinç kasa aynalı
dönem işi pudriyer 7,5cm

Lot: 133, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer-İngiliz Pirinç kasa aynalı
dönem işi pudriyer 8cm

Lot: 134, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer-İngiliz Margaret rose damgalı,
Pirinç üzerine petit point yapılmış,dönem

pudriyer 7cm

Lot: 135, Fiyat: 100 TL

İngiliz Pudriyer-İngiliz Pirinç kasa aynalı
dönem işi pudriyer 8cm

Lot: 136, Fiyat: 400 TL

Toledo kutu-Ahşap kutıu üzerine ,pirinç
işlemeli toledo kutu 10,5cm

Lot: 137, Fiyat: 400 TL

Toledo Püro Makası-1960 lı yıllardan ,
Bonsman modeli , Solingel çelikden

yapılmış,üzeri İspanyol toledosu.
Koleksiyonluk temiz bir model 16 cm

Lot: 138, Fiyat: 300 TL

İtalyan Tablo-İtalyan Donanmasının Asudace
sınıfı gemisinin , Ahşap donanma tabanı

üzerine yapılmış, askeri pirinç arma 19x29cm

Lot: 139, Fiyat: 100 TL

Kristal Masa Çakmağı-Kristal Hazneli Kore
damgalı Çakmak .Çakmak Aktif

Değildir.Kristal kusursuzdur 8cm

Lot: 140, Fiyat: 100 TL

Avrupa Pirinç Mum Makası-1920 li yıllardan
Osmanlı son dönem , Pirinç mum söndürme

makası. 16cm

Lot: 141, Fiyat: 100 TL

Pirinç Mum söndürücü-Pirinçten yapılmış,
Avrupa Mum söndürme aparatı 21cm

Lot: 142, Fiyat: 100 TL

Pirinç Mum söndürücü-Pirinçten yapılmış,
Avrupa Mum söndürme aparatı 16cm

Lot: 143, Fiyat: 100 TL

Pirinç Mum söndürücü-Pirinçten yapılmış,
Avrupa Mum söndürme aparatı 15,5cm

Lot: 144, Fiyat: 200 TL

Akik taşlı kutulu yüzük-Dönem işi kadife yüzük
kutusu içerisinde 925 ayar akik taşlı yüzük.

Damgası üzerinde mevcuttur 12 gr

Lot: 145, Fiyat: 100 TL

Zultanit Taşlı Gümüş Yüzük-Zultanit Taşlı ,
gravür işlemeli ,şovalye Kasa 925 ayar

Gümüş Erkek yüzüğü 11gr

Lot: 146, Fiyat: 100 TL

Gümüş Yüzük-Akik Taşlı el işlemesi, 925 ayar
Gümüş yüzük 19gr



Lot: 147, Fiyat: 100 TL

Tuğralı Gümüş Yüzük-Siyah Onix Taşlı ,
Tuğralı ,925 ayar Gümüş Yüzük 22gr

Lot: 148, Fiyat: 100 TL

Gümüş Yüzük-925 ayar Gümüş Bayan
yüzüğü 5gr

Lot: 149, Fiyat: 100 TL

Zultanit Taşlı Gümüş Yüzük-Zultanit Taşlı ,
gravür işlemeli ,şovalye Kasa 925 ayar

Gümüş Erkek yüzüğü 11gr

Lot: 150, Fiyat: 100 TL

Akik Kolye Ucu-Gümüş üzeri ,Karnelyan
Akikden Kolye ucu 4cm

Lot: 151, Fiyat: 100 TL

Gümüş Küpe-926 ayar Gümüş üzerine , akik
taşlı , küpe. 13gr

Lot: 152, Fiyat: 100 TL

Gümüş Kolye Ucu-Markazit Taşlı Gümüş
Kolye ucu 4cm

Lot: 153, Fiyat: 200 TL

Antika Kutulu Kolye ucu-Akik ve Markazit
taşdan yapılmış, 925 ayar Gümüş Damgalı

Kolye Ucu .Dönem işi antka Kutusu eşlemedir
5cm

Lot: 155, Fiyat: 100 TL

Avrupa Pirinç Buhurdanlık-Dönem işi , Avrupa
pirinç buhurdanlık, Kullnıma ve dekorasyona

uygundur 16cm

Lot: 156, Fiyat: 500 TL

Pirinç Mumluk takımı-Avrupa pirinçden büyük
boy mumluk takımı 22cm

Lot: 157, Fiyat: 100 TL

Pirinç Mumluk takımı-Avrupa pirinçden ikili
mumluk takımı 11-18cm

Lot: 158, Fiyat: 100 TL

Pirinç Mumluk takımı-Avrupa pirinçden ikili
mumluk takımı 8,5-11cm

Lot: 159, Fiyat: 100 TL

Pirinç Mumluk takımı-Avrupa pirinçden ikili
mumluk takımı 11-16 cm

Lot: 160, Fiyat: 50 TL

Papier mache Kutu-Orijinal El boyaması
papier mache, müvecher kutusu.Arkasında

82 yazısı mevcuttur 9x6cm

Lot: 161, Fiyat: 50 TL

Alpaka Bilezik-Alpaka Üzeri Firuze taşlı Bilezik

Lot: 162, Fiyat: 50 TL

Alpaka Bilezik-Alpaka Üzeri Mercan Taşlı
Bilezik



Lot: 163, Fiyat: 50 TL

Alpaka Bilezik-Alpaka Üzeri yarı değerli
taştan yapılmışi bilezik

Lot: 164, Fiyat: 50 TL

Alpaka Bilezik-Alpaka üzeri, akik taşlı bilezik

Lot: 165, Fiyat: 200 TL

Dönem Konak Anahtarları-Dönem İşi , 3 adet
konak çıkması büyük boy , demir anahtar

Ölçüleri 11,5 -12,5 -13,5 cm

Lot: 166, Fiyat: 100 TL

Gümüş Fincan Zarfı-Avrupa gümüş fincan
zarfı. Üzeri gofreli olukça yaşlı silver

damgalıdır.

Lot: 167, Fiyat: 50 TL

Bakır Fincan Zarfı-Bakır üzeri , ay yıldız
kesmeli , 2 adet fincan zarfı

Lot: 168, Fiyat: 50 TL

Bakır Lokumluk-Bakırdan yapılmış Kahve Yanı
,Küçük Lokumluk,Kullanıma uygundur.10 cm

Lot: 169, Fiyat: 50 TL

Bakır Lokumluk-Bakırdan yapılmış Kahve
Yanı ,Küçük Lokumluk,Kullanıma

uygundur.10 cm

Lot: 170, Fiyat: 50 TL

Bakır Lokumluk-Bakırdan yapılmış Kahve Yanı
,Küçük Lokumluk,Kullanıma uygundur.10 cm

Lot: 171, Fiyat: 50 TL

Alman Kurabiye kutusu-Alman Otto schmidt
kurabiye kutusu. Koleksiyonluk dönem işi

teneke kutudur 10x12 cm

   


